

唐津市過疎地域持続的発展計画新旧対照表

改 正 案					現 行					
2 産業の振興 (1)～(3) 略 (4) 事業計画					2 産業の振興 (1)～(3) 略 (4) 事業計画					
持続的発展施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	
2 産業の振興	(1)～(2) 略	略	唐津市		2 産業の振興	(1)～(2) 略	略	唐津市		
	(3) 観光又はレクリエーション	鳴神温泉なののゆ施設改修整備事業				鳴神温泉なののゆ施設改修整備事業	(3) 観光又はレクリエーション			鳴神温泉なののゆ施設改修整備事業
		観光サイン等整備事業				観光サイン等整備事業	観光サイン等整備事業			
		見帰りの滝周辺施設整備事業				見帰りの滝周辺施設整備事業	見帰りの滝周辺施設整備事業			
		玄海海中展望塔施設改修整備事業				玄海海中展望塔施設改修整備事業	玄海海中展望塔施設改修整備事業			
		呼子水光照明幹線改修事業				呼子水光照明幹線改修事業	呼子水光照明幹線改修事業			
		敵木温泉施設改修整備事業				敵木温泉施設改修整備事業	敵木温泉施設改修整備事業			
		肥前地域観光施設整備事業				肥前地域観光施設整備事業	肥前地域観光施設整備事業			
		波戸岬周辺施設整備事業				波戸岬周辺施設整備事業				
	風に見える丘公園改修事業	風に見える丘公園改修事業								
(4) 略	略	(4) 略	略							
4 交通施設の整備、交通手段の確保 (1)～(3) 略 (4) 事業計画					4 交通施設の整備、交通手段の確保 (1)～(3) 略 (4) 事業計画					
持続的発展施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名	事業内容	事業主体	備考	
4 交通施設の整備、 交通手段の確保	(1)市町村道	天徳の丘公園2号線道路改良事業 吹上線道路改良事業	唐津市		4 交通施設の整備、 交通手段の確保	(1)市町村道	天徳の丘公園2号線道路改良事業 吹上線道路改良事業	唐津市		
	ア 道路					ア 道路				

		上力倉線道路改良事業		
		下牟田部線道路改良事業		
		大野夕日線道路改良事業		
		榑門藤川仁部線道路改良事業		
		田島線法面対策事業		
		呼子町内線道路改良事業		
		星賀納所線道路改良事業		
		丸田線道路改良事業		
		滝川桑原杉山線道路改良事業		
		岩屋本山線道路改良事業		
		坊山線道路改良事業		
		野井原後川線道路改良事業		
		柳瀬下門線道路改良事業		
		市道改良舗装事業		
	イ 橋りょう	呼子大橋長寿命化事業	唐津市	
		橋りょう長寿命化事業		
	(2) 略	略	略	

		上力倉線道路改良事業		
		下牟田部線道路改良事業		
		大野夕日線道路改良事業		
		榑門藤川仁部線道路改良事業		
		田島線法面対策事業		
		呼子町内線道路改良事業		
		星賀納所線道路改良事業		
		丸田線道路改良事業		
		滝川桑原杉山線道路改良事業		

		市道改良舗装事業		
	イ 橋りょう	呼子大橋長寿命化事業	唐津市	
		橋りょう長寿命化事業		
	(2) 略	略	略	